

# Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba Estado de São Paulo

### **REQUERIMENTO**

Ementa: Em reiteração ao requerimento de nº 2986/2021, ao Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando informar a possibilidade de realizar a pintura e manutenção da Biblioteca Pública Municipal "Maria do Carmo dos Santos Gomes — Carminha", no bairro Vila São Benedito.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba Protocolo Geral nº 555/2022 Data: 07/02/2022 Horário: 11:19 LEG - REQ 223/2022 **APROVADO** 

07 FEV. 2022

Vereador José Carlos Gomes - Cal Presidente

Considerando que em resposta oficio de nº 2924/2021- GAB, foi informado que o local consta na programação de serviços a serem executados.

Considerando que o prédio está com a pintura muito feia, necessitando de uma revitalização.

Considerando que se trata de um pedido dos moradores deste bairro.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando informar a possibilidade de realizar a pintura e manutenção da Biblioteca Pública Municipal "Maria do Carmo dos Santos Gomes – Carminha", no bairro Vila São Benedito.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 07 de janeiro de 2022.

Presidente

## PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA



ESTADO DE SÃO PAULO

#### **GABINETE DO PREFEITO**

Pindamonhangaba, 24 de novembro de 2021.

Ofício n.º 2924/2021 - GAB

Prezado Senhor

Càmara de Vereadores de Pindamonhangaba Protocolo Geral nº 9455/2021 Data: 01/12/2021 Horário: 09:06 LEG - Oficio - REQ 2986/2021

Em atenção ao requerimento nº 2986/2021, do vereador José Carlos Gomes, que solicita informações acerca possibilidade de manutenção; informamos, conforme reportado pela Secretaria competente, que o local consta na programação de serviços a serem executados.

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para renovar protestos de estima e consideração.

Isael Domingues Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
José Carlos Gomes
Presidente da Câmara Municipal de Pindamonhangaba
Nesta



# Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba Estado de São Paulo

### **REQUERIMENTO**

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando informar a possibilidade de realizar a pintura e manutenção da Biblioteca Pública Municipal "Maria do Carmo dos Santos Gomes – Carminha", no bairro Vila São Benedito.

**APROVADO** 

O 4 NOV. 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal Presidente

Considerando que o prédio está com a pintura muito feia, necessitando de uma revitalização.

Considerando que se trata de um pedido dos moradores deste bairro.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando informar a possibilidade de realizar a pintura e manutenção da Biblioteca Pública Municipal "Maria do Carmo dos Santos Gomes — Carminha", no bairro Vila São Benedito.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 04 de novembro de 2021.

Vergador - José Carlos Gomes CAL

Presidente